
Anticalc - RAVAK a.s. http://www.ravak.cz/?page=anticalc

1 z 1 8.8.2007 17:20

Přečtěte si (tipy) [  tisk ]

Anticalc
RAVAK ANTICALC®
neviditelný štít proti nečistotě a usazeninám

Každá voda s výjimkou dešťové či destilované
vody obsahuje vždy určité množství rozpustných
látek, tzv. solí. Solný a minerální sediment lze
odstranit s velkými obtížemi a za pomoci
drastických chemických prostředků.
V případě, že voda obsahuje soli železa,
manganu či křemíku, vzniklý sediment vytvoří se
sklem chemickou vazbu a po čase sklo ošklivě
zabarví. Běžně dostupné chemické prostředky
jsou v takovém případě zcela neúčinné. 

Povrch běžného tabulového skla, který se zdá na
první pohled zcela hladký, je ve skutečnosti
porézní a zvrásněný. Tím poskytuje špíně a
nečistotám mnoho možností k trvalému usazení.
Prach a špína jsou sice nepříjemnými společníky,
avšak největším nepřítelem tabulového skla je
voda. Ta má stejně korozivní účinky na sklo jako
na některé kovy.
Trvalému znečištění dokáže spolehlivě zabránit
pouze úprava skla RAVAK ANTICALC ®

RAVAK ANTICALC ® je mononukleární, chemicky vázaná vrstva, která je vodoodpudivá a jejím
úkolem je plnit dvě základní funkce.

Kapky se na vodoodpudivém povrchu skla nemohou udržet a proto sjíždějí dolů. Kde nejsou
kapky, nemá se co usazovat.
Kapky, které jsou menší a kterým se podaří na skle udržet, zanechají sice po sobě po
zaschnutí sediment, ale ten není na povrch skla chemicky vázán a proto je možné jej
navlhčeným hadříkem snadno setřít.

Vodoodpudivá vrstva RAVAK ANTICALC® je plně odolná vůči
čistícím přípravkům běžně používaným na okna a skleněné výplně.
Jeho trvanlivost však závisí také na složení vody, se kterou přichází
do styku. Obecně lze říci, že životnost neudržované vodoodpudivé
vrstvy RAVAK ANTICALCŽ je 3 měsíce až 2 roky.

Kapiček, které zůstaly na skleněné výplni sprchového koutu,
upraveného procesem RAVAK ANTICALC®, je tak málo, že údržbu
stačí vykonat jednou až dvakrát měsíčně. 

Odměnou za péči, poskytovanou několikrát do roka, Vám bude:

Úspora na čistících prostředcích, které nebudete potřebovat.
Úspora Vašeho času, který byste jinak při každodenní péči
o čistotu Vašeho sprchového koutu museli vynaložit.
Občasné setření usazených nečistot navlhčeným hadříkem
namísto každodenní dřiny, spojené s odstraňováním sedimentů
a zbytků mýdel ze skleněné výplně sprchového koutu (za
pomoci chemických přípravků).

A to už přece stojí za to 

Skleněnou výplň sprchového koutu RAVAK doporučujeme ošetřit nejméně 4x do
roka přípravkem ANTICALC CONDITIONER.

S přípravkem ANTICALC CONDITIONER je poskytována záruka na plnou
funkčnost systému RAVAK ANTICALC® 10 let.

ANTICALC je zcela unikátní řešení ochrany povrchu skla před poškozením vodními
sedimenty. Všechny kouty z produkce RAVAK se skleněnou výplní jsou jím
standardně ošetřeny bez navýšení ceny.

Název RAVAK ANTICALC® je chráněn ve většině států světa.

PŘEČTĚTE SI ...
Anticalc
neviditelný štít proti nečistotě a usazeninám
Sprchování ve vaně
Malá koupelna
Řešení atypů
Praktické rady
Řešení nik

 

  Home | O nás | Kontakty | Prodejní místa | Aktuality | Servis | Tiskové centrum | Ke stažení | Školení | Výprodej | Kariéra Rejstřík | Mapa stránek | International 

Doporučit známému  © 2004-2007 RAVAK a.s.


